\¿\WaM%_ MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY*Q , ._
Q âíf vã-É
` _; ESPIRITO SANTO

z Í 10.427.499/0001-71
Í M? . DECRETÔ FINANÇAS N° 0000039/2020

1*rÊ§IdvflíflK‹›wÍ'di' Data 24/04/2020

FUNDO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

| DECRETO rn×rANÇAs N° 0000039/2020
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei
N” 0001466/2019.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 1.600.000,00 (um milhão seiscentos mil reais ), nas
seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha Código Descrição Fonte Valor
0000018

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO
024004.l0l220262.144 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1240000 600.000,00
0000151

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO
024004.103020272.l42 MANUTAÇÃO DAS ATIVIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

1240000 900.000,00
0000153

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
024004.l03020272.142 MANUTAÇÃO DAS ATIVIDADES DO PRONTO ATENDDVIENTO MUNICIPAL

1240000 100.000,00

1.600.000,00TOTAL:

uplementação PorAnulação de Outra UG: R$ 1.600.000,00 (um milhão seiscentos mil reais )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Presidente Kennedy - ES, 24 abril de 2020

ara a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror serão utilizados os seguintes recursos:

Q
DORLEI FONTÃO DA CRUZ

Prefeito Municipal

'ÊRT .

‹z›zfš"»z›zz..‹šz¬ii.Ã`z; }z~¿"ÃúÍ"šëi fz; IL..
Orgânica kãunidpal. eum Hadação dada pote.
Emenda n° 007, de ZQÍOZ/T3ä.w9.

_ Em: U9/ Ç25iâ_2Q_b_

Ê' ” '~</ IllfášlJ ‹
Secretyo Municipal de Saúde

J_`//z, eu
I ¬ ¬_z _ ,.«,....

^.‹~z^zi7'::.0 ‹.'zuc_.....-.............-.\-- -'~

-I / `. z~ _' DO 3 5 _¿_â;×U..~?..-»--‹--
fr :fa :is IráCi. C5 ÀFâzz ;,~=_ztzI'¬‹:s;I‹:‹ :1af=?="-iii' .,¢ ›I-.rêílz..z.¬«.1 f-em :râ:I.?.\-èf? -Wdr; Í. j;zuz;,.,z¡z-.~. ue.

' ›¬›. _ ~, .›~. Qfg _ 7 A 7 L' A WV V V V ` ñ `fiÀ_“`_\¿_:` ñz. (É-¡_ :EG ‹.L-.f\Z-1.12-JJ. .
\...___- z-V .z . . 1';_:;_., -i.;;:_«".: ff. ' .

I '\ ,^ ”" `¬. <>.zzâ.fÍ;¬«;â‹í...~^íf».«»«~
.

IMPRESSÃO! JOSE LUIZ MOURA MORAIS

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of I E&L Produções de Software LTDA